605. Augustae Vindeliciorum, 8. XII. 1547. (D – XXX – 131)

Ferdinandus rex, litteris 8. XII. 1547. datis, Nicolao comiti Zriniensi, bano, ad petitionem Georgii Keglewych de Bwsyn praecipit, ut Blasium Kerpych, servitorem petitoris, captivum, fidemissionis obligamine absolutum reddet eiusque filium omni redemptionis pactione sine mora liberum dimittat, eidem autem petitori mandat, ut praefatos liberatos ad se perducat. Orig. [Šavor]

606. Augustae Vindeliciorum, 8. XII. 1547. (D – XXX – 132)

Ferdinandus rex Lucae Zekel de Kewend mandat, ut medianam partem castri Krapyne Georgio, Gaspari, Francisco, Mathiae, Petro, Nicolao et Simoni, Petri Keglowych de Bwsyn filiis, ob excessus contra regem commissos ademptam atque ei 2 000 florenorum Rhenensium inscriptam iisdem, qui in posterum regi obedientiam promiserunt, expensis prius predictis 2000 florenis, remittat. Orig. [Šavor]

607. Augustae Vindeliciorum 9. XII. 1547. vide Zagrabiae, 3. III. 1548. (D – XXX – 133)

608. Augustae Vindelicorum, 12. XII. 1547. (D – XXX – 132a)

Ferdinandus rex Lucae Szekel de Kewend, libero domino in Ormosd, consiliario regio et in regno Sclavoniae capitaneo, committit, ut medietatem bonorum castri Krapina, sibi anno superiore oppignoratam, filiis Petri Keglewyt (Georgio, Gaspari, Francisco, Mathiae, Petro, Nicolao et Simoni), quibus licentiam eiusdem medietatis bonorum redimenda dederit, summa inscriptionis ab iisdem percepta restituat. A tergo: litterae regiae Lucae Szekel Varadini 29. februari 1548. exhibitae. Latine. Orig. [nepotpisan]

609. sine loco, 1547. (D – CXXXIX – 1)

Tabula genealogica comitum de Frangepanibus, qui ab exulibus Romanis orti esse dicuntur partimque Austriacis, partim Hungariae regibus subiecti, ab Udalrico, qui tres liberos Dionysium, Bartholomaeum et Thiemonem anno 1240. reliquit, descenditibus cum Wolfgango anno 1546. finiens. Cop. [Šavor]

610. sine loco, 1547. (D – CXCVIII – 176)

Nicolaus comes a Zrinio capitulo Zagrabensi querelam cuiusdam Leonardi Itali eiusque uxoris Elizabeth, ob non praestitum iuramentum Elizabethae, in quadam causa Michaelis Ottinecz ob furtum mota, quod a hominibus praepositi Thomae in vincula coniecti et penitus spoliati sint, nuntiat. Cop. [Moscatello]

611. Crisii, 24. I. 1548. (D – XXXI – 3)

Ex inquisitione, quam Ambrosius litteratus de Gregoryancz a Gaspare Gwzych de Thwran, vicebano ac comitatus Crisiensis iudice, ad petitionem Ladislai Kerechyny de Kanyaffelde iussus 20. I. 1548. fecit, constat duos iobagiones petitoris in possessione Sabnycza Zenthiwan (comitatus Crisiensis) a Christophoro Praschoczy de Praschowcz, contra constitutionem regni ac contra conventum inter petitorem et dictum Christophorum factum, cum omnibus rebus clenodiisque domorum per vim abductos esse. Orig. [Šavor]

612. Crisii, 24. I. 1548. (D – XXXI – 4)

Ex inquisitione, quam Ambrosius litteratus de Gregoryancz a Gaspar Gwzych de Thwran, vicebano ac comitatus Crisiensis iudice, ad petitionem Ladislai Kerechyny de Kanyaffelde iussus 20. I. 1548. fecit, constat Thomae Dwdych, petitoris iobagioni in possessione Sabnycza Zenthiwan commoranti vim a Christiphoro Praschoczy de Praschowcz illatam esse. Orig. [Šavor]

613. Crisii, 24. I. 1548. (D – XXXI – 5)

Ex inquisitione, quam Ambrosius litteratus de Gregoryancz a Gaspare Gwzych de Thwran, vicebano ac comitatus Crisiensis iudice, ad petitionem Ladislai Kerechyny de Kanyaffwelde iussus 20. I. 1548. fecit, constat Blasium Wrabecz, iobagionem petitoris in possessione Czyrquenna commorantem a Christophoro Praschoczy de Praschowcz contra constitutionem regni ac contra conventum inter petitorem ac eundem Christophorum factum, cum omnibus rebus clenodiisque domus per vim abductum esse. Orig. [Šavor]

614. Crisii, 25. I. 1548. (D – XXXI – 6)

Ex inquisitione, quam Ambrosius litteratus de Gregoryancz a Gaspare Gwzych de Thwran, vicebano ac comitatus Crisiensis iudice, ad petitionem Ladislai Kerechyny de Kanyaffelde iussus 20. I. 1548. fecit, constat a Christophoro Praschochy de Pras-

choch 100 vel circa cubulos vini e celario ecclesiae Beati Ioannis Baptistae in posse-
ssione Sabnycha Zenthywan per vim ademptos esse. Orig. [Šavor]

615. Crisii, 11. III. 1548. (D – XXXI – 7)

Ex inquisitione, quam Christophorus Borothwa de Wrbowcz a Gaspare Gwzych de Thwren, vicebano ac comitatus Crisiensis iudice, ad petitionem Barbarae Ewssy, quondam Iohannis Castellanffy viduae, ac Petri Castellanffy de Zenthlelek, iussus 6. III. 1548. fecit, quendam Georgium Zdenchay, concivem comitatus Warasdinien-
sis, a Petro Dezpotowych de Lyka prope ecclesiam Beate Mariae Virginis in Bykzad oppressum rebusque suis spoliatum esse constat. Orig. [Šavor]

616. Zagrabiae, 3. III. 1548. (D – XXX – 133)

Capitulum Zagrabiese litteris Ferdinandi regis, Augustae Vindeliciorum 9. XII.
1547. datis, iussum Lucae de Kewend, libero domino in Ormosd ac capitaneo regio litteras regis cum praeinsertis litteris capituli exhibitas, quae de restitutione dimi-
diae partis Krapyna Georgio, Gaspari, Francisco, Mattiae, Petro, Nicolao et Simoni Keglewych de Bwsyn agunt, proposuit, ad quae idem Lucas dictum castrum post diuisionem inter dominum Keglewych ac sacerum suum Michaelem Fekethew factam integraliter uxoris suaes esse respondit. Orig. [Šavor]

617. Zagrabiae, 14. IV. 1548. (D – XXXI – 8)

Georgius Keglewych de Bwsyn fratresque eius contra Lucam Zekel de Kewend co-
ram capitulo Zagrabensi protestantur quod non solum mandato regio spreto bona
castri Krapyna familiae Keglewych, quae 2000 florenis ei solvere parata sit, tradere
recusat, sed etiam colonos et domum eiusdem familiae spoliavit. Orig. [Juričan]

618. In Augsburg, 18. IV. 1548. (A – I – 5)

Carolus V., imperator et rex, Iacobo Metzberger, praclaris virtutibus praedito, prop-
ter fidelitatem et servitia sibi praestita, litteras privilegiales cum scuto, nobilitatis
insigni, in mediis litteris depicto, confert. Germanice consc. Orig. [Marušić]

619. Posonii, 13. V. 1548. vide Posonii, 15. V. 1548. (D – XXXI – 9)

620. Posonii, 15. V. 1548. (D – XXXI – 9)

Capitulum Posoniense, a Thoma de Nadasd, iudice curiae regiae, litteris Posonii 13.
V. e. a datis, iussum, Ioanni Czobor de Czobor-Zenthmyhal edit par litterarum eius-
dem capituli 20. IV. 1516., quibus Wolfgangus comes de s. Georgio et de Bozyn ca-
strum Kecze (Kewpcze) in comitatu Mosoniensi cum pertinentiis, sibi a Petro comite
de s. Georgio et Bozyn 1000 florenis pignori datum, Wolfgango Pwclysperger etiam
1000 florenis pignori dat. Cop. [Mayer]

621. Zagrabiae, 8. VI. 1548. (D – XXXI – 10)

Catharina, vidua Michaelis Fekethew et nunc uxor Wolfgangi de Frangepanibus, omnes fassiones, quibus iura sua in bonis Krapyna et Kozthel (in comitatu Warasdiniensi) et oppido Patha (comunitatis Simigiensi) Wolfgango coacta dedit, coram capitulo Zagrabiensi 4 (vel 2) VI. 1548. revocat, cum ipsa in praefatis bonis nullum ius habuerit, sed haec bona heredum primi mariti sui Michaelis Fekethew sint. Orig. [Juričan]

622. Zagrabiae, 5. VII. 1548. (D – XXX – 134)

Capitulum Zagrabiese Georgio Keglewyth de Bwsyn edit par litterarum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd, copiarum regis in Sclavonia capitanei, 27. IV. 1547 datarum, quibus Lucas Zekel, qui una cum Petro Keglewych de Bwsyn castrum Krapina cum pertinentiis emit earumque dimidiam partem possidet, etiam alteram dimidiam partem cum castro, quae Petri fuit, a Ferdinando rege, cuius litterae in Eger 12. IV. 1547 datae hic transsumptae sunt, 2000 florenis Renensibus (“quemlibet eorum per 60 cruciferos computando”) tamquam pignus obtinuit. Orig. [Mayer]

623. Zagrabiae, 5. VII. 1548. (D – XXXI – 11)

Georgius Keglewyth de Bwsyn coram capitulo Zagrabensi protestatur se scripturae cuidam manu Ambrosii literati de Gregoryancz conscriptae et sibi a bano Nicolao de Zrynio, suo inimico oblatae, qua possessionem Wratcza Iohanni Alapii cessit, sigillum et subscriptionem invitum et coactum apposuisse, quare eas litteras revocat. Orig. [Mayer]

624. Zagrabiae, 9. VII. 1548. (D – XXXI – 12)

Capitulum Zagrabiese Ferdinandi regis litteris Pragae 5. IX. 1547. datis iussum Ambrosium litteratum de Gregoryancz in dominum portionum ac curiae nobilitaris Andreae de Blaskowcz in possessione Blaskowcz et Drenowa in districtu de Marocha (comitatus Zagrabensis), quae eidem Andreae ob necem in fratre factam ademptae praefato Ambrosio a rege donatae sunt, 24. VI. 1548. introducit. Orig. [Šavor]

625. In Bihagh, 9. VIII. 1548. (D – XXXI – 13)

Barbara vidua et Petrus et Christophorus et Ladislaus filii Ioannis Castelanfi de Zenthlelek nobili Gregorio Barbir de se bene merito duas sessiones et dimidiam donant. Solum Petrus et Christophorus se subscriperunt; etiam sigillum, quod imprimere voluerunt, deest. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 256, str. 291.

626. Vienae, 30. VIII. 1548. (D – XXXI – 14)

Ferdinandus rex, litteris Viennae 30. VIII. 1548. datis, Georgium Keglewyth de Bwsyn, qui a rege iussus arcem Zenthgyergh et fortalitium Prodawyz simulcum

omnibus rebus Ioanni Hezthy ac Vito Wgrynowyth restituit, expeditum reddit.
Orig. [Šavor]
Izdanje: MH, dok. 263, str. 300.

627. Krapinae, 1. IX. 1548. (D – XXXI – 15)

Cum Georgius Keglewych de Busyn se Mathiae Sampuch, quem et cuius sororem Petrus Keglewych diu in vinculis detinuit eorumque bona dilaceravit, ad standum in iudicio obligaverit, Antonius de Bosako et ceteri 8 iudices et arbitri diiudicant Georgium Keglewych facinorum patris sui non reum esse nec exponenti satisfacere obligatum esse. Orig. [Juričan]

628. Viennae, 11. X. 1548. (D – XXXI – 16)

Ferdinandus rex ad rogatum Francisci Keglewych de Bwsyn, abbatis ecclesiae Beate Mariae Verginis de Thopozka, Ioanni Alapy de Nagh Kemlek praecipit, ut praedium Wrathcha, iuxta Colapim et ad abbatiam spectantem, quod occupavit, omnimode et sine mora abbatiae reddat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 265, str. 301-302.

629. Viennae, 18. X. 1548. (D – XXXI – 17)

Ferdinandus rex, litteris Viennae 18. X. 1548. datis, capitulo Zagrabensi et Paulo Rattkay de Nagh Tabor ac Christophoro Cerat, arcis Chazarwara praefecto, praecipit, ut ac castrum Krapyna personaliter accedentes diligenter animum attendant, an Lucas Zekel de Kewend, liber dominus in Ormosd ac capitaneus regius medium partem dicti castri secundum continentiam litterarum regis inscriptionalium suarumque reversarium Georgio Keglewyt eiusque fratribus resignatus sit. Orig. [Šavor]

630. Posonii, 6. XI. 1548. (D – XXXI – 18)

Ferdinandus rex, litteris Posonii 6. XI. 1548. datis, Michaeli et Christophoro, Martini Zthobyczay de Dwbowecz filiis, possessionem Dwbowecz cum curia nobilitari, quam iidem progenitorum suorum fuisse dicunt, dono dat. Orig. [Šavor]

631. Posoni, 7. XI. 1548. vide Viennae, 18. I. 1549. (D – XXXI – 24)

632. Zagrabiae, 9. XI. 1548. (D – XXXI – 19)

Dorothea, Blasii Lowrekoych de Glawncza vidua, Simonem, Valentini Santynzyn de Marocha filium, coram capitulo Zagrabensi adoptat eumque in consortium ac participationem tertiae partis ominum bonorum suorum assumit sub condicione, ne bona in manibus alienis forte obligata et existentia atque ab eodem Simone redempta inter Nicolaum, Dorotheae filium, eiusque nepotem Franciscum dividantur. Orig. [Šavor]

633. Venetiis, 20. XII. 1548. (DV – II – 95)

Franciscus Donatus, dux Venetiarum, cum capitibus consilii X auditis oratoribus nobilium et popularium Iadrae in iudicio contradictorio statuit, ut cives nobiles copiam deliberationum in consilio suo latarum popularibus postulantibus dare non teneantur, ac de ea re Ioannem Dominicum Ciconiam comitem et Laurentium Bragadenum capitaneum Iadre, certiores facit. Italice conscr. Cop. pap. [Marušić]

634. Viennae, 3. I. 1549. (D – XXXI – 20)

Ferdinandus rex Nicolao comiti Zriniensi, bano, praecipit, ut ad rogatum Stephani Ezheny, qui Ioannem Alapy de Nagh Kemlek, Ioannem et Paulum Mykwlych et Gasparum Guzych de Thwran vicebanum, de rapina et vi accusaverat, rei exponenti ablatas res refundant et satisfaciant ac eum ab violentiis defendat. Orig. [Juričan]
Izdanje: MH, dok. 274, str. 318-319.

635. Viennae, 9. I. 1549. (D – XXXI – 21)

Ferdinandus rex Lucae Zekel de Kewend, libero domino de Ormosd et capitaneo regio, praecipit, ut in dimidia parte bonorum arcis Krapinae Georgio Keglewych eiusque fratribus cum damno illorum tradita, in omnibus Georgio Kegleych eiusque fratribus satisfaciat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 276, str. 320.

636. Viennae, 12. I. 1549. (D – XXXI – 22)

Paulus de Warda, archiepiscopus Strigoniensis summus cancellarius ac locumtenens regius, ad rogatum Georgii Rathkay, vicecomiti comitatus Warasdiensis praecipit ut multa damna, ut asseritur, in dimidia parte bonorum arcis Krapinae exponenti illata a Luca Zekel de Ormosd inquirant et regi nuntient. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 277, str. 320-321.

637. Viennae, 12. I. 1549. vide Zagrabiae, 29. II. 1549. (D – XXXI – 27)

638. Zagrabiae 14. I. 1549. vide Pragae, circa 22. VI. 1549. (D – XXXI – 55)

639. Warasdini, 17. I. 1549. (D – XXXI – 22)

Ioannes et Franciscus de Gregorowcz coram Paulo de Rathka, vicecomite comitatus Warasdiensis, unionem faciunt, ut omnes discordias inter se coram 7 elecits arbitris componant, quorum arbitrium quae pars non accipiat, in 100 florenis Hungaricalibus contra vicecomitem et alteram partem convincatur. Orig. [Juričan]